
令和 2年 6月 5日 

センターをご利用される皆さまへお願い 

6月 8日（月）から市民活動センターの会議室利用を再開いたします。 

登録団体の皆さまには引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下のようなご

協力をお願いします。いずれの項目もご利用される団体のお仲間やご家族を守ることにつ

ながりますのでご留意ください。 

 

ご利用の前に 

 ・集合人員を最小限におさえてください。 

  ミーティングルームの利用人数、利用時間の制限を設けています。詳しくは予約時に 

確認をしてください。 

 ・リモート会議をご検討の場合はサポートをいたしますのでご相談ください。  

 ・マスクの着用をお願いします。忘れた方は申し出てください。 

 ・入室前の手指消毒をお願いします。 

 ・ご自宅で検温を済ませ、少しでも体調のすぐれない場合はご利用を見合わせてくださ

い。 

ご利用中は 

 ・ミーティングルームでの食事はご遠慮ください。（水分補給は可） 

 ・身体的距離を確保してください。 

  机にマークを付けています。マークの付いた場所に着席してください。また机、椅子

は定位置を動かさないでください。 

 ・換気を積極的に実施してください。 

ご利用の後に 

 ・利用票への利用者の氏名・連絡先の記入と提出をお願いします。 

 

 センターでは団体の事業継続に関するご相談なども承っております。皆様が元気に活動

を続けられるよう、今後も支援してまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

          

 ご協力お願いします！ 


